BbicTynneHue
avpektopa MBY «X3C CO»
BonbBava B.b.

«O Xo1e peMOHTHBIX padOT B MYHUIIMTIAJIbHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX yupexkacHUAX B 2012 rogy».




MBOY Opunnosckas COIL Nel
MBOY OmunimioBckasg COII Ne3
MBOY Opunnosckas COI Ne5
MBOY Oaunnosckas COI Nel2
MBOY OnunrioBckas COLI Nel5
MBOY Axkynosckas COII
MBOY Acakosckas COIILI
MBOY bapsuxunckas COILI
MBOY T'opkosckas COIL

MBOY T'omunpsiackas COIL Nel




11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

MBOY COI I'opku-X

MBOY Epmosckas COII

MBOY Kyounckas COILL Ne2
MBOY Jlukuackas COIL

MBOY Hazapeerckas COILL

MBOY Hosoropoakosckas COII
MBC(K)OY «Pomanikay

MBOY OaunnoBckass HOII Neo2
MBOY OpununoBckue auien No2
MbBOY Onuniiosckue aurier NelO
MBOY HemuuHOBCKHIT TUIIEH
MBOY OaunnioBckas ruMHa3zus Ned
MBOY OmuniioBckas rumaazust Ne7
MBOY OaunnoBckas rumHa3us Nel 1
MBOY OaunnioBckas rumHaszus Nel3
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MBOY OnuanoBckuit auiien No2
MBOY Onunnosckuii tureit Nel(
MBOY Oaunnosckas HOII Neo2
MBOY Omuanosckas COIIL Ne3
MBOY Omuanosckas COIL Nel2
MBOY Onunnosckas ruMHa3ust Ned
MBOY OnuanoBckad rumuaszust Ne 7
MBOY OnunnoBckag rumHasug Ne 11
MBOY Oaunnonckas ruMHaszus Ne 13
MBOY Acaxosckas COIILI

MBOY Akynosckas COII



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

MbBOY bapsuxunckas COII
MbBOY T'opkosckas COILI
MBOY T'omuneiackas COIL Nel
MBOY COI T'opku-X

MbBOY Epmosckas COIII
MBOY Kyounckas COIL No2
MbBOY Jlukunckas COILL

MbBOY Hosoropoakosckas COILI
MBC(K)OVY«Pomarika




2.
3.
4.
5.
6.

MBOY Oaunnonckast COIL Nel

MBOY Omuranosckas COIL Ne5

MBOY OpaunnioBckas rumHazus Nell (ctaanoH)
MBOY Opunniosckas COI No 15

MbBOY Hazapsepckas COILI

MBOY HemunHOBCKHH THLIEH




@ N o sy

OO0 «PemcTpon»

3A0 «[Mneaga»

OO0 «Ontuma-YHusepcan»
OO0 «[noHcTpounrpynn»
OOO «3Hepropecypc»

OOO «LeHTp 'eoTexHONormm»
OO0 «ABB cTtpon»

OOO «EBpocTtaHgapT»

000 «AMkom»

3A0 «Temn KnnHUHr

OO0 «KomnaHusa JIOPHO»
OO0 «bAM cTtpoin»
OO0 «bencTpon»

OO0 «COATl»




=%



1. Onuanosckuit unen Nel(
Omuuiosckass COLI Nel5
bapsuxunckas COI

sow

['opkosckas COII

16 % OT KONMMYECTBAa YUPEKIACHUN




1. OmmanoBckasg HOIIT No2
OnuHIIOBCKUH Jntieit No2
OpunnoBckass COLI NeS
OnuaioBckasa rumHaszug Nel 1
Opunnosckast COI Nel2
I'omunbiackasgs COL Nel
Epmosckas COIII
Hosoroponkosckast COIII

e

32 % OT KOMMYECTBA YUPEKACHUM




1. Omuanosckag COILT Ne3

2. OmuHnioBckas ruMHA3Ug Nod
3. OpmHioBckas rumHa3ust Ne'/
4. OnouanioBckaga rumHasudg Nel 1
5. OmuanoBckag COIII Nel2

6.  AcakoBckas COII

24 % OT KOIUYECTBA YUPEKICHUM




1. OmuHnosckas COII Nel
Omuniiosckast COILL Ne3
OnunHioBckasi rumHaszust Ned (cTaanoH)

A W N

Tomuupiackass COI Nel (cropt miomiaaka)
5. Kybounckas COII Ne2

20 % OoT KOoJIMYECTBA YUPEKIACHUN



1. OnunnoBckas HOILI No2
Axynosckas COIII
AcaxoBckas COIL
Kyounckas COII Ne2

AW

16 % ot xommuectBa MbOY




0 Obwasa cymma no TUTYNbHOMY CMUCKY:
87, 925 mnH. py0.

1 Obwas cymma rno 3akno4yeHHbIM aoroBopam: 59,
120 mnH. py0.

1 Obwasa cymma akoHoOMUn: 8,37 MIH.pyo.







